



## Jalkapallovalmennukseen painottuva Liikunnanohjaaja (AMK), Avoimen AMK:n polkuopinnot

Hakeminen jalkapallovalmennukseen painottuvan Liikunnanohjaaja (AMK) Avoimen AMK:n polkuopintoihin tapahtuu [Surveypal -lomakkeen kautta](#). Opiskelijat valitaan pisteiden perusteella, maksimipistemäärä on 35 pistettä. Pisteytys muodostuu tämänhetkisestä toimintaympäristöstä ja roolista jalkapallon parissa, työkokemuksesta jalkapallon parissa, koulutustaustasta sekä kirjallisesta ennakkotehtävästä. Minimipistemäärä valituksi tulemiseksi on seitsemän, joista neljä pistettä tulee saada kirjallisesta ennakkotehtävästä. Hakemus tulee olla palautettu liitetiedostoineen 3.5.2023 klo 16.00 mennessä. Myöhässä tulleita hakemuksia ei huomioida.

### OSA 1: CV (max. 15p)

Täytä ohjeen mukainen CV ja liitä se hakemukseesi. CV:tä käytetään pisteytettävän työkokemuksen, tämänhetkisen toimintaympäristön sekä koulutustaustan pisteytyksessä.

#### A. Tämänhetkinen toimintaympäristö ja rooli

- Kuvaa tämänhetkistä toimintaympäristöäsi jalkapallon parissa sekä työtehtäviäsi kyseisessä toimintaympäristössä.

#### B. Työkokemus jalkapallon parissa

- CV:hen listataan kaikki työkokemus jalkapallon parissa viimeisimmästä tehtävästä lähtien. Kaikesta CV:llä ilmoittamastasi työkokemuksesta tulee olla työnantajan kirjoittama todistus. Osa-aikatyön todistuksesta tulee käydä ilmi tehdyt työtunnit. Työkokemuksen voi laskea 31.8.2023 saakka, jos työsuhteesi on silloin vielä voimassa. Pelaajakokemus kahdella korkeimmalla sarjatasolla lasketaan myös työkokemukseksi.

#### C. Koulutustausta

- Koulutustaustassa huomioidaan käymäsi tutkintoon johtavat koulutukset sekä lisenssiin oikeuttavat valmentajakoulutukset.

### OSA 2: KIRJALLINEN ENNAKKOTEHTÄVÄ (max. 20p)

Kirjallisessa ennakkotehtävässä on kaksi osaa, jotka tehdään samaan tiedostoon. Tehtävien maksimipituus on kolme sivua / osa. Tekstin rivivälinä on 1,5. Fonttina on Arial ja fontin koko 12. Sivun asetuksissa yläreuna on 1 cm, alareuna samoin 1 cm, vasen reunus 2 cm ja oikea 1,5. Tekstissä käytetään tavutusta ja tekstin molemmat reunat tasataan. Kaikki sivut numeroidaan. Viitteet merkataan ja lähdeluettelo lisätään osan kaksi loppuun.

1. Kirjoita itsellesi kirje, jonka luet siinä vaiheessa, kun valmistut jalkapallovalmennukseen painottuvasta liikunnanohjaaja (AMK) koulutuksesta. Kirjeessä arvioit osaamistasi koulutukseen hakeutuessasi (tämänhetkinen osaaminen) sekä pohdit, minkälaista osaamista olet koulutuksen aikana hankkinut itsellesi lisää ja minkälaisiin tehtäviin se on sinua valmistanut. Hyödynnä kirjettä kirjoittaessasi liikunnanohjaaja (AMK) koulutuksen [sisältöjä](#), [koulutuksen rakennetta](#) sekä [opetussuunnitelmaa](#).
2. Valitse tämänhetkisestä tai tulevasta jalkapallon toimintaympäristöstäsi konkreettinen kehittämistehtävä, ja kuvaa kirjallisesti miksi valitsit kyseisen tehtävän ja miten sen toteuttaisit. Tehtävässä on käytettävä lähteitä ja teoretietoa, joilla kehittämistehtävän valinnat perustellaan.